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Aspöledens färjeläge under byggnationstiden  

Tack för ert brev gällande Aspöledens färjelägen. Generaldirektören har gett 

mig uppdrag att besvara det.  

Trafikverket Färjerederiet ansvarar för att driva färjetrafiken på Aspöleden 

och Karlskrona kommun för underhåll och skötsel av kajen. Kajen och 

färjeläget är i mycket dåligt skick på grund av underminering. Karlskrona 

kommun arbetar aktivt med att säkerställa ett säkert färjeläge och kaj.  

Vi har förståelse för att Aspöborna upplever olägenhet på grund av antalet 

minskade färjeturer under byggnationen av den nya kajen.  

Trafikverket Färjerederiet gör sitt bästa för att bedriva en trygg och säker 

trafik under tiden kajrenovering pågår. Tills kajrenoveringen är genomförd 

tvingas våra färjor använda en reservkaj. Detta reservfärjeläge saknar släden 

som ackumulerar kraften som uppkommer när en färja på 900 ton angör en 

kaj. Släden räddar kajen när färjan inte kommer exakt rakt eller med lite fart. 

Avsaknaden av släde, ett stumt färjeläge, gör att befälhavaren måste förtöja 

med lägre hastighet. Detta för att minimera risken för skador på det tillfälliga 

färjeläget. 

Det saknas idag alternativa färjelägen till det aktuella reservfärjeläget. 

Längre förtöjningstid och längre last- och lossningstid är anledningen till 

antalet minskade avgångar. Turlistan har reducerats från 22 till 17 avgångar 

på vardagar och 14 till 12 på helger. Trafikverket Färjerederiet räknar inte 

med fulla färjor vid normala trafikveckor. 

Färjerederiet har i samband med framtagandet av nya tidtabellen redan 

försökt att minimera påverkan på färjetrafiken så mycket det går inom 

ramarna för vår verksamhet. Vi har redan tagit bort uppehåll i nuvarande 

tidtabell och arbetsdagarna för personalen har utökats. Vår personal arbetar 

fullt ut för att ge bästa service till Aspöborna i den situation vi befinner oss i. 

Med vänlig hälsning 

Erik Froste 

Rederichef 

Trafikverket Färjerederiet 
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Erik.Froste@trafikverket.se 

Trafikverket 

Adress: Solna Strandväg 98 

Besöksadress: Solna Strandväg 98 

Telefon: 0771-921 921 

trafikverket.se 

 

 

Ovanstående textfält är endast avsett att läsas digitalt och får ej tas bort. Det innehåller uppgifter från 

sidhuvudet och gör att dokumentets egenskaper blir tillgängliga enligt Lag (2018:1937) om tillgänglighet 

till digital offentlig service. 
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